
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/648/

Código da publicação: 648

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 08:20:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 10.800,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COLA PARA CONFECÇÃO DE FRALDAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COLA PARA CONFECÇÃO DE FRALDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Proposta ganhadora Cola hot melt Baixar

11/02/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Cola hot melt Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/648/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-cola-para-confeccao-de-fraldasstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e3c2bc8309f76935ee13863b325862c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd613c86f939bc2d945815adc34c36cd.pdf

